
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.11.2016 м. Кривий Ріг № 393 

 

 

┌Про  нагородження  відзнаками┐ 

  виконкому районної в місті ради  

 

 З метою відзначення кращих представників району та розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ району, структурних підрозділів 

виконкому районної в місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому 

районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків, активну 

участь у громадському житті району та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників 

району згідно додатку. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                   І.Ратінов 
  

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016 № 393 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 

відзнаками виконкому районної в місті ради 
 

 

Нагрудний знак «Гордість Довгинцівського району» 
 

Мартиняк 

Сергій Анатолійович 

– начальник структурного підрозділу «Криво-

різьке будівельно-монтажне експлуатаційне 

управління» Регіональної філії «Придніп-

ровська залізниця» публічного акціонерного 

товариства «Українська залізниця» 
 

Демʼяненко  

Анатолій Григорович 

– ветеран місцевого самоврядування 

 

Почесна грамота районної в місті ради 
 

Варламова  

Тетяна Анатоліївна 

– 

 

 

начальник відділу персоніфікованого обліку 

пільгових категорій населення управління 

праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради 
 

Карамушка 

Ірина Юріївна 

– заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 
 

Лопатнюк 

Олександр Миколайович 

– начальник відділу освіти виконкому районної 

в місті ради 
 

Нечай 

Любов Миколаївна 

– провідний спеціаліст відділу ведення Дер-

жавного реєстру виборців виконкому район-

ної в місті ради 
 

Панфілова 

Наталія Ярославівна 
 

– оператор комп’ютерного набору загального 

відділу виконкому районної в місті ради 

Тірошко 

Олександр Володимирович 

– голова квартального комітету № 22 органів 

самоорганізації населення Довгинцівського 

району 
 

Чернега 

Олена Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу економіки та 

промисловості виконкому районної в місті 

ради 
 

 

 

 



Грамота районної в місті ради 
 

Дроворуб  

Олександр Петрович 

– голова квартального комітету № 21 органів 

самоорганізації населення Довгинцівського 

району 
 

Єфімцев 

Сергій Олександрович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Клименко 

Андрій Васильович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Кузуб 

Алла Миколаївна 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Лаврентюк 

Олександр Володимирович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Мала 

Ксенія Володимирівна 
 

- директор товариства з обмеженою відпові-

дальністю «Комбінат благоустрою» 

Неділько 

Денис Васильович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Норін  

Дмитро Олександрович 

– 
 

голова вуличного комітету № 32 органів 

самоорганізації населення Довгинцівського 

району 
 

Позигун 

Микола Миколайович 

– голова вуличного комітету № 28 органів 

самоорганізації населення Довгинцівського 

району 
 
 

Прохода 

Сергій Олександрович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Ромах 

Ярослав Миколайович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Трещова 

Антоніна Миколаївна 

– голова вуличного комітету № 34 органів 

самоорганізації населення Довгинцівського 

району 
 

Філяк 

Василь Михайлович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Шурупова 

Людмила Іванівна 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 
 

Янковська 

Валентина Михайлівна 

– головний спеціаліст фінансового відділу 

виконкому районної в місті ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                      О.Гижко 
 


